

**Dodavatel:** Podlahy Gajdoš s.r.o.,  
Koněvova 728/102A, Heřmanice, 713 00 Ostrava  
IČ: 04562178, DIČ: CZ04562178

**Odběratel:** **Generální finanční ředitelství**  
Lazarská 15/7, 110 00 Praha  
IČ: 72080043, DIČ: CZ72080043

**Název:** **CENOVÁ NABÍDKA - FÚ Horní 1619/63**

**Zadání:** Dodání + pokládka koberce a pvc.

**Číslo:** **K2354/2025-PB**

**Vytvořeno:** **7. 10. 2025**

**Položka:** PŘÍPRAVA PODKLADU - SAMONIVELAČNÍ STĚRKA místnost 17

| popis položky                                                                                               | množství  | DPH  | cena/mj<br>bez DPH | cena celkem<br>bez DPH | cena celkem<br>vč. DPH |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|--------------------|------------------------|------------------------|
| odborné práce stěhování                                                                                     | 1,00 h    | 21 % | 390,00 Kč          | 390,00 Kč              | 471,90 Kč              |
| Demontáž podlahové skladby zahrnuje: demontáž + likvidace pvc                                               | 48,00 m²  | 21 % | 105,00 Kč          | 5 040,00 Kč            | 6 098,40 Kč            |
| broušení podkladu strojní vč. brusiva, + vysátí                                                             | 48,00 m²  | 21 % | 45,00 Kč           | 2 160,00 Kč            | 2 613,60 Kč            |
| Schönox SHP Penetrace Jednosložková akrylátová penetrace na nesavé a komplikované podklady cca 100-130 g/m2 | 8,00 kg   | 21 % | 260,70 Kč          | 2 085,60 Kč            | 2 523,58 Kč            |
| Schönox AST AST beton sádrový, k případným rychlým opravám - dle skutečnosti a nutnosti                     | 5,00 kg   | 21 % | 59,00 Kč           | 295,00 Kč              | 356,95 Kč              |
| SIKA Floor 1100 Level samonivelační sádrová stěrka. Spotřeba 1,6 kg/m2/1mm                                  | 325,00 kg | 21 % | 24,90 Kč           | 8 092,50 Kč            | 9 791,93 Kč            |
| zhotovení stěrky kompletní zhotovení stěrky + případné opravy                                               | 48,00 m²  | 21 % | 115,00 Kč          | 5 520,00 Kč            | 6 679,20 Kč            |
| cena celkem                                                                                                 |           |      |                    | <b>23 583,10 Kč</b>    | <b>28 535,55 Kč</b>    |
| sleva                                                                                                       |           |      |                    | <b>8 %</b>             |                        |
| cena po slevě                                                                                               |           |      |                    | <b>21 696,45 Kč</b>    | <b>26 252,71 Kč</b>    |

**Položka:** DODÁNÍ + POKLÁDKA PVC místnost 17

| popis položky                                                                                                            | množství | DPH  | cena/mj<br>bez DPH | cena celkem<br>bez DPH | cena celkem<br>vč. DPH |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|--------------------|------------------------|------------------------|
| NEROK 70 vzor: ? , zátěž: 33/43, nášlapná vrstva: 0,7mm , povrchová úprava PUR+, řez: 4,3x4mš 3x                         | 51,60 m² | 21 % | 399,00 Kč          | 20 588,40 Kč           | 24 911,96 Kč           |
| Schönox UNITECH Univerzální disperzní lepidlo, spotř. 300-500g                                                           | 24,00 kg | 21 % | 119,00 Kč          | 2 856,00 Kč            | 3 455,76 Kč            |
| Pokládka PVC ZAHNRUJE: přebroušení podkladu + vysátí, nanesení lepidla, manipulace a pokládka PVC, svařování PVC + šňůra | 48,00 m² | 21 % | 185,00 Kč          | 8 880,00 Kč            | 10 744,80 Kč           |
| odborné práce sokl w60 + montáž                                                                                          | 32,00 bm | 21 % | 120,00 Kč          | 3 840,00 Kč            | 4 646,40 Kč            |
| cena celkem                                                                                                              |          |      |                    | <b>36 164,40 Kč</b>    | <b>43 758,92 Kč</b>    |
| sleva                                                                                                                    |          |      |                    | <b>8 %</b>             |                        |
| cena po slevě                                                                                                            |          |      |                    | <b>33 271,25 Kč</b>    | <b>40 258,21 Kč</b>    |

**Položka:** PŘÍPRAVA PODKLADU - SAMONIVELAČNÍ STĚRKA místnost 117

| popis položky                                                                                               | množství  | DPH  | cena/mj<br>bez DPH | cena celkem<br>bez DPH | cena celkem<br>vč. DPH |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|--------------------|------------------------|------------------------|
| odborné práce stěhování                                                                                     | 1,00 h    | 21 % | 390,00 Kč          | 390,00 Kč              | 471,90 Kč              |
| Demontáž podlahové skladby zahrnuje: demontáž + likvidace pvc                                               | 37,00 m²  | 21 % | 105,00 Kč          | 3 885,00 Kč            | 4 700,85 Kč            |
| broušení podkladu strojní vč. brusiva, + vysátí                                                             | 37,00 m²  | 21 % | 45,00 Kč           | 1 665,00 Kč            | 2 014,65 Kč            |
| Schönox SHP Penetrace Jednosložková akrylátová penetrace na nesavé a komplikované podklady cca 100-130 g/m2 | 6,00 kg   | 21 % | 260,70 Kč          | 1 564,20 Kč            | 1 892,68 Kč            |
| Schönox AST AST beton sádrový, k případným rychlým opravám - dle skutečnosti a nutnosti                     | 5,00 kg   | 21 % | 59,00 Kč           | 295,00 Kč              | 356,95 Kč              |
| SIKA Floor 1100 Level samonivelační sádrová stěrka. Spotřeba 1,6 kg/m2/1mm                                  | 250,00 kg | 21 % | 24,90 Kč           | 6 225,00 Kč            | 7 532,25 Kč            |
| zhotovení stěrky kompletní zhotovení stěrky + případné opravy                                               | 37,00 m²  | 21 % | 115,00 Kč          | 4 255,00 Kč            | 5 148,55 Kč            |
| <b>cena celkem</b>                                                                                          |           |      |                    | <b>18 279,20 Kč</b>    | <b>22 117,83 Kč</b>    |
| <b>sleva</b>                                                                                                |           |      |                    | <b>8 %</b>             |                        |
| <b>cena po slevě</b>                                                                                        |           |      |                    | <b>16 816,86 Kč</b>    | <b>20 348,41 Kč</b>    |

**Položka:** DODÁNÍ + POKLÁDKA PVC místnost 117

| popis položky                                                                                                            | množství | DPH  | cena/mj<br>bez DPH | cena celkem<br>bez DPH | cena celkem<br>vč. DPH |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|--------------------|------------------------|------------------------|
| NEROK 70 vzor: ? , zátěž: 33/43, nášlapná vrstva: 0,7mm , povrchová úprava PUR+, řez: 6,5x2mš 3x                         | 39,00 m² | 21 % | 399,00 Kč          | 15 561,00 Kč           | 18 828,81 Kč           |
| Schönox UNITECH Univerzální disperzní lepidlo, spotř. 300-500g                                                           | 19,00 kg | 21 % | 119,00 Kč          | 2 261,00 Kč            | 2 735,81 Kč            |
| Pokládka PVC ZAHNRUJE: přebroušení podkladu + vysátí, nanesení lepidla, manipulace a pokládka PVC, svařování PVC + šňůra | 37,00 m² | 21 % | 185,00 Kč          | 6 845,00 Kč            | 8 282,45 Kč            |
| odborné práce sokl w160 + montáž                                                                                         | 24,00 bm | 21 % | 120,00 Kč          | 2 880,00 Kč            | 3 484,80 Kč            |
| <b>cena celkem</b>                                                                                                       |          |      |                    | <b>27 547,00 Kč</b>    | <b>33 331,87 Kč</b>    |
| <b>sleva</b>                                                                                                             |          |      |                    | <b>8 %</b>             |                        |
| <b>cena po slevě</b>                                                                                                     |          |      |                    | <b>25 343,24 Kč</b>    | <b>30 665,32 Kč</b>    |

**Položka:** PŘÍPRAVA PODKLADU - SAMONIVELAČNÍ STĚRKA místnost 210

| popis položky                                                                                               | množství  | DPH  | cena/mj<br>bez DPH | cena celkem<br>bez DPH | cena celkem<br>vč. DPH |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|--------------------|------------------------|------------------------|
| odborné práce stěhování                                                                                     | 1,00 h    | 21 % | 390,00 Kč          | 390,00 Kč              | 471,90 Kč              |
| Demontáž podlahové skladby zahrnuje: demontáž + likvidace pvc                                               | 31,00 m²  | 21 % | 105,00 Kč          | 3 255,00 Kč            | 3 938,55 Kč            |
| broušení podkladu strojní vč. brusiva, + vysátí                                                             | 31,00 m²  | 21 % | 45,00 Kč           | 1 395,00 Kč            | 1 687,95 Kč            |
| Schönox SHP Penetrace Jednosložková akrylátová penetrace na nesavé a komplikované podklady cca 100-130 g/m2 | 5,00 kg   | 21 % | 260,70 Kč          | 1 303,50 Kč            | 1 577,24 Kč            |
| Schönox AST AST beton sádrový, k případným rychlým opravám - dle skutečnosti a nutnosti                     | 5,00 kg   | 21 % | 59,00 Kč           | 295,00 Kč              | 356,95 Kč              |
| SIKA Floor 1100 Level samonivelační sádrová stěrka. Spotřeba 1,6 kg/m2/1mm                                  | 200,00 kg | 21 % | 24,90 Kč           | 4 980,00 Kč            | 6 025,80 Kč            |
| zhotovení stěrky kompletní zhotovení stěrky + případné opravy                                               | 31,00 m²  | 21 % | 115,00 Kč          | 3 565,00 Kč            | 4 313,65 Kč            |
| <b>cena celkem</b>                                                                                          |           |      |                    | <b>15 183,50 Kč</b>    | <b>18 372,04 Kč</b>    |
| <b>sleva</b>                                                                                                |           |      |                    | <b>8 %</b>             |                        |
| <b>cena po slevě</b>                                                                                        |           |      |                    | <b>13 968,82 Kč</b>    | <b>16 902,27 Kč</b>    |

**Položka:** DODÁNÍ + POKLÁDKA PVC místnost 210

| popis položky                                                                                                                   | množství | DPH  | cena/mj<br>bez DPH | cena celkem<br>bez DPH | cena celkem<br>vč. DPH |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|--------------------|------------------------|------------------------|
| NEROK 70 vzor: ? , zátěž: 33/43, nášlapná vrstva: 0,7mm ,<br>povrchová úprava PUR+, řez: 6,7,2mš 3x                             | 40,20 m² | 21 % | 399,00 Kč          | 16 039,80 Kč           | 19 408,16 Kč           |
| Schönox UNITECH Univerzální disperzní lepidlo, spotř. 300-500g                                                                  | 16,00 kg | 21 % | 119,00 Kč          | 1 904,00 Kč            | 2 303,84 Kč            |
| Pokládka PVC ZAHHRNUJE: přebroušení podkladu + vysátí,<br>nanesení lepidla, manipulace a pokládka PVC, svařování<br>PVC + šňůra | 31,00 m² | 21 % | 185,00 Kč          | 5 735,00 Kč            | 6 939,35 Kč            |
| odborné práce sokl w160 + montáž                                                                                                | 24,00 bm | 21 % | 120,00 Kč          | 2 880,00 Kč            | 3 484,80 Kč            |
| <b>cena celkem</b>                                                                                                              |          |      |                    | <b>26 558,80 Kč</b>    | <b>32 136,15 Kč</b>    |
| <b>sleva</b>                                                                                                                    |          |      |                    | <b>8 %</b>             |                        |
| <b>cena po slevě</b>                                                                                                            |          |      |                    | <b>24 434,10 Kč</b>    | <b>29 565,26 Kč</b>    |

**Položka:** PŘÍPRAVA PODKLADU - SAMONIVELAČNÍ STĚRKA místnost 311

| popis položky                                                                                                     | množství  | DPH  | cena/mj<br>bez DPH | cena celkem<br>bez DPH | cena celkem<br>vč. DPH |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|--------------------|------------------------|------------------------|
| odborné práce stěhování                                                                                           | 1,00 h    | 21 % | 390,00 Kč          | 390,00 Kč              | 471,90 Kč              |
| Demontáž podlahové skladby zahrnuje: demontáž +<br>likvidace pvc                                                  | 39,00 m²  | 21 % | 105,00 Kč          | 4 095,00 Kč            | 4 954,95 Kč            |
| broušení podkladu strojní vč. brusiva, + vysátí                                                                   | 39,00 m²  | 21 % | 45,00 Kč           | 1 755,00 Kč            | 2 123,55 Kč            |
| Schönox SHP Penetrace Jednosložková akrylátová<br>penetrace na nesavé a komplikované podklady cca 100-130<br>g/m2 | 6,00 kg   | 21 % | 260,70 Kč          | 1 564,20 Kč            | 1 892,68 Kč            |
| Schönox AST AST beton sádrový, k případným rychlým<br>opravám - dle skutečnosti a nutnosti                        | 5,00 kg   | 21 % | 59,00 Kč           | 295,00 Kč              | 356,95 Kč              |
| SIKA Floor 1100 Level samonivelační sádrová stěrka.<br>Spotřeba 1,6 kg/m2/1mm                                     | 250,00 kg | 21 % | 24,90 Kč           | 6 225,00 Kč            | 7 532,25 Kč            |
| zhotovení stěrky kompletní zhotovení stěrky + případné<br>opravy                                                  | 39,00 m²  | 21 % | 115,00 Kč          | 4 485,00 Kč            | 5 426,85 Kč            |
| <b>cena celkem</b>                                                                                                |           |      |                    | <b>18 809,20 Kč</b>    | <b>22 759,13 Kč</b>    |
| <b>sleva</b>                                                                                                      |           |      |                    | <b>8 %</b>             |                        |
| <b>cena po slevě</b>                                                                                              |           |      |                    | <b>17 304,46 Kč</b>    | <b>20 938,40 Kč</b>    |

**Položka:** DODÁNÍ + POKLÁDKA KOBEREC místnost 311

| popis položky                                                                       | množství | DPH  | cena/mj<br>bez DPH | cena celkem<br>bez DPH | cena celkem<br>vč. DPH |
|-------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|--------------------|------------------------|------------------------|
| BEST VZOR: ? , smyčkový zátěžový koberec, 4mš, ŘEZ: 6,6<br>x 4mš 2x                 | 52,80 m² | 21 % | 399,00 Kč          | 21 067,20 Kč           | 25 491,31 Kč           |
| Schönox UNITECH Univerzální disperzní lepidlo, spotř. 300-500g                      | 20,00 kg | 21 % | 119,00 Kč          | 2 380,00 Kč            | 2 879,80 Kč            |
| Pokládka koberce pokládka koberce                                                   | 39,00 m² | 21 % | 115,00 Kč          | 4 485,00 Kč            | 5 426,85 Kč            |
| Lišta BRENO - bílá kompletní montáž vč. lepidel, tmelů a<br>zhotovení pásků koberce | 27,50 bm | 21 % | 63,00 Kč           | 1 732,50 Kč            | 2 096,33 Kč            |
| <b>cena celkem</b>                                                                  |          |      |                    | <b>29 664,70 Kč</b>    | <b>35 894,29 Kč</b>    |
| <b>sleva</b>                                                                        |          |      |                    | <b>8 %</b>             |                        |
| <b>cena po slevě</b>                                                                |          |      |                    | <b>27 291,52 Kč</b>    | <b>33 022,74 Kč</b>    |

**Položka:** DOPRAVA + MANIPULACE

| popis položky                        | množství | DPH  | cena/mj<br>bez DPH | cena celkem<br>bez DPH | cena<br>celkem<br>vč. DPH |
|--------------------------------------|----------|------|--------------------|------------------------|---------------------------|
| Přesuny hmot, zaměstnanců a dopravné | 4,00 ns  | 21 % | 600,00 Kč          | 2 400,00 Kč            | 2 904,00 Kč               |
| cena celkem                          |          |      |                    | <b>2 400,00 Kč</b>     | <b>2 904,00 Kč</b>        |

|                                |                      |
|--------------------------------|----------------------|
| Cena celkem bez DPH:           | 182 526,71 Kč        |
| <b>Cena celkem včetně DPH:</b> | <b>220 857,32 Kč</b> |

Příprava podkladu samonivelační stěrkou. Samonivelační stěrka bude vylitá ve 4 mm tak aby byl podklad sjednocený a uhlazený.